
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

 

от 21.03.2023 № 2/48 
 

 

Об утверждении схем закрепления границ прилегающих территорий и 

территорий санитарной очистки Городского округа Шатура Московской 

области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014 – ОЗ «О 

регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в 

Московской области», Уставом Городского округа Шатура 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить схемы закрепления границ прилегающих территорий и 

территории санитарной очистки Городского округа Шатура Московской 

области (приложения 1 – 265). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и 

разместить на официальном сайте Городского округа Шатура в сети 

Интернет. 

 

 
 

Председатель Совета депутатов                                                                 Д.Ю. Янин 

 
         

Глава Городского округа                                                                       А.В. Артюхин 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


